[image: http://www.bankgorodov.ru/system/img.php?f=/public//photos/coa/88826.png&w=254&h=580]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2019                                     п. Энергетик                                                14-П

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется  заключение концессионного соглашения

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 28 июля 2014 года № 219, руководствуясь Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых в 2019 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Указанный перечень подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования                                                           Е.В. Киселев
2

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
 Энергетикский поссовет
Новоорского района Оренбургской области
от 30 января 2019 года  № 14-П

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

Протяженность/
метр

	Реквизиты правоудостоверяющего
документа

	1.
	Теплосети
	Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик
	56-56-19/006/2012-209
	18167 м
	Свидетельство о государственной регистрации права 56-АБ 631013
от 28 апреля 2012 года.

Исполняющий полномочия главы
муниципального образования                                                                                                                                 Е.В. Киселев

image1.png